

Associazione Ballarò Buskers Via Porta di Castro, 19 90134 Palermo CF 97329690826

TRASPARENZA

Comunicazione ai sensi dell'articolo 1, commi 125-129 della Legge 4 agosto 2017, n.124 - Adempimento degli obblighi di trasparenza e di pubblicità nel sistema delle erogazioni pubbliche

Ragione sociale: Associazione Ballarò Buskers

Codice Fiscale: 97329690826

Sede legale: Via Porta di Castro , 19 – 90134 Palermo

Natura giuridica: [x] associazione non riconosciuta [] associazione con personalità giuridica

Ente erogante	Attività – Progetto – Convenzione	Importo	Data di incasso
Comune DI Palermo	Ballarò Buskers 2019	20.000€	17/01/2020 19998€

Il sottoscritto Gioacchino Sorrentino, in qualità di Legale Rappresentante dell'associazione Ballarò Buskers aps, dichiara che i dati e le informazioni ivi riportati relativi a "sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e società pubbliche e incassati nel corso del 2019, sono complete e rispondono al vero.

Il Presidente

ASSOCIAZIONE BALLARO BUSKERS Via Porta di Castro N° 19 90134 Palermo

Cod. Fisc.: 97329690826